UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA N. 1131 /2004

• 	 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no art.13,
inciso IX, do Estatuto da UnB, publicado no DOU n. 7, de 11/1/1994, e considerando o
constante do Memo. FSD n. 154/2004, de 10/8/2004,

RESOLVE:

Reconduzir, pro tempore, os professores Francisco de Assis Rocha
Neves/FAR e Jane Lynn DytZJENF às funções de membro titular e suplente,
respectivamente, do CONSU N 1/Conselho Universitário como representantes da

•
Faculdade de Ciências da Saúde da Universidade de Brasília, a partir de 22/7/2004.

Brasília, 'li de agosto de 2004.

Lauro Morhy
Reitor

C/cópia: VRT/ACS/SCA/SOC/FS/FAR/ENF
Andréai'apni